
Decanato Patricia Martínez García

patricia.martinez@uam.es

Vicedecanato para Calidad e Innovación Carlos Arteaga Cardineau

carlos.arteaga@uam.es

Vicedecanato de Estudios de Posgrado Ana I. Planet Contreras

ana.planet@uam.es

Vicedecanato de Estudios de Grado Misael Arturo López Zapico

misael.lopez@uam.es

Administrador Gerente Ángel Cebollero Montero

angel.cebollero@uam.es

Doble Grado en Ciencias Ambientales y Geografia y Ordenacion del Territorio Daniel Ferrer Jiménez

daniel.ferrer@uam.es

Doble Grado en Historia del Arte y Ciencias y Lenguas de la Antigüedad Sandra Sáenz‐López Pérez

sandra.saenzlopez@uam.es

Doble Grado en Filosofía y Ciencias de la Música y Tecnología Musical Paula Olmos Gómez

paula.olmos@uam.es

Grado en Antropología Social y Cultural Marta Cabezas Fernández

marta.cabezas@uam.es

Grado en Arqueología Patricia Ríos Mendoza

patricia.rios@uam.es 

Grado en Ciencias y Lenguas de la Antigüedad  Patricia Varona Coeso

patricia.varona@uam.es 

Grado en Estudios de Asia y África: Árabe, Chino y Japonés Ignacio Gutiérrez de Terán Gómez‐Benita 

ignaciog.deteran@uam.es

Grado en Estudios Hispánicos: Lengua Española y sus Literaturas Beatriz Méndez Guerrero

beatriz.mendez@uam.es

Grado en Estudios Ingleses  Belén Piqueras Cabrerizo

belen.piqueras@uam.es

Grado en Estudios Internacionales María Cruz de Carlos Varona

mcruz.decarlos@uam.es

Grado en Estudios Internacionales Saúl Martínez Bermejo

saul.martinez@uam.es

Grado en Filosofía José Emilio Esteban Enguita

j.emilio.esteban@uam.es

Grado en Geografía y Ordenación del Territorio Fernando Moliní Fernández

fernando.molini@uam.es

Grado en Historia  Carmen del Cerro Linares

carmen.delcerro@uam.es
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Grado en Historia del Arte Juan Albarran Diego

juan.albarran@uam.es

Grado en Historia y Ciencias de la Música Adela Presas Villalba

adela.presas@uam.es

Grado en Lenguas Modernas, Cultura y Comunicación Raquel Arias Careaga

raquel.arias@uam.es

Grado en Traducción e Interpretación Rosa Navarro Romero

rosa.navarro@uam.es

Máster Universitario en Antropología de Orientación Pública María Paloma Gómez Crespo

mariapaloma.gomez@uam.es

Máster Universitario en Arqueología y Patrimonio Francesca Romagnoli 

francesca.romagnoli@uam.es

Máster Universitario en Arqueología y Patrimonio Rafael Garrido Pena

rafael.garrido@uam.es

Máster Universitario en Crítica y Argumentación Filosófica Iván de los Ríos Gutiérrez

ivan.delosrios@uam.es

Máster Universitario Erasmus Mundus en Estudios Urbanos "4 Ciudades" Diego Barrado Timón 

diego.barrado@uam.es

Máster Universitario en Estudios Árabes e Islámicos Contemporáneos Nieves Paradela Alonso

nieves.paradela@uam.es

Máster Universitario en Estudios Artísticos, Literarios y de la Cultura Mauro Jiménez Martínez

mauro.jimenez@uam.es 

Máster Universitario en Estudios de Asia Oriental David Mervart 

david.mervart@uam.es

Máster Universitario en Estudios Interdisciplinares de Género Cristina Sánchez Muñoz

cris.sanchez@uam.es 

Máster en Estudios Internacionales Francófonos André Benit 

andre.benit@uam.es

Máster en Estudios Internacionales Francófonos Salahuddin Joseph Khan 

salah.khan@uam.es

Máster Universitario en Estudios Literarios y Culturales Británicos y de los Países de Habla 

Inglesa. Literatura, Cultura, Comunicación Y Traducción Daniel Essig García

Representante Estudiantes daniel.essig@uam.es

Máster Universitario en Estudios Clásicos Rosario López Gregoris

rosario.lopez@uam.es 

Máster Universitario en Filosofía de la Historia: Democracia y Orden Mundial Eduardo Zazo Jiménez

eduardo.zazo@uam.es

Máster Universitario en Historia del Arte Contemporáneo y Cultura Visual David Moriente Díaz

david.moriente@uam.es

Máster Universitario en Historia del Arte de la edad moderna Miriam Cera Brea

miriam.cerab@uam.es 

Máster Universitario en Historia Contemporánea Carmen García García

carmen.garcia.garcia@uam.es

Máster Universitario en Historia Moderna: "Monarquía de España Ss. XVI‐XVIII" Ignacio Atienza Hernández ¿?

ignacio.atienza@uam.es 07/06/2024
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Máster Universitario en Historia Moderna: "Monarquía de España Ss. XVI‐XVIII" Rocío Martínez López

rocio.martinezl@uam.es  

Máster Universitario en Historia y Ciencias de la Antigüedad Gloria Mora Rodríguez

gloria.mora@uam.es

Máster Universitario en Lengua Española: Investigación y Prácticas Profesionales Emilio Cabezas Holgado ¿?

emilio.cabezas@uam.es 

Máster Universitario en Lengua Española: Investigación y Prácticas Profesionales Olga Batiukova 

volha.batsiukova@uam.es

Máster Universitario en Lingüística Aplicada al Inglés Gema Chocano Díaz

gema.chocano@uam.es

Máster Universitario en Literaturas Hispánicas: Arte, Historia y Sociedad David Becerra Mayor

david.becerra@uam.es

Máster Universitario en Literaturas Hispánicas: Arte, Historia y Sociedad Marta Ortiz Canseco

marta.ortiz@uam.es

Máster Universitario en Mundo Ibérico Medieval Fermín Miranda García

fermin.miranda@uam.es

Máster Universitario en Pensamiento Español e Iberoamericano Gemma Gordo Piñar

gemma.gordo@uam.es

Máster Universitario en Planificación y Desarrollo Territorial Sostenible Rosa Cañada Torrecilla

rosa.canada@uam.es

Máster Universitario en Traducción Audiovisual y Localización José Ramón Trujillo Martinez

joseramon.trujillo@uam.es

Representante PDI Permanente Jesús de la Villa Polo

jesus.delavilla@uam.es

Representante PDI Permanente José Ramón Trujillo Martínez

joseramon.trujillo@uam.es

Representante PDI Permanente Cristina Bravo Lozano

cristina.bravo@uam.es

Representante PDI NO Permanente Laura Villa Galán

laura.villa@uam.es

Representante PTGAS María Cruz Medina Sánchez

maricruz.medina@uam.es

Representante PDIF Laura Mateos Candelario

laura.mateos@uam.es

Representante Estudiantes Laura García Pavón

laura.garciapavon@estudiante.uam.es

Representante Estudiantes Ana María Díaz‐Canel González‐Simancas

ana.diaz‐canel@estudiante.uam.es

Representante Estudiantes Lucía Pita Meurice

lucia.pita@estudiante.uam.es
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